

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

01.02. 2016 წელი

ერთის მხრივ ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო“ (შემდგომში - შემსყიდველი), ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსის მაკარ მაკარიძის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „პენსან ჯორჯია“ (შემდგომში - მიმწოდებელი), დირექტორის გ. გობიანიძის სახით თანახმად მხარეებს შორის 2016 წლის 29 იანვარს გაფორმებული ხელშეკრულების №01/10/10 შესაბამისად მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი. დანართი №1

მიღებული საკანცელარიო საქონლის ჯამური ღირებულება შეადგენს **428.00** (ოთხასოცდარვა ლარი და 00 თეთრი) ლარს.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

მაკარ მაკარიძე

გ. გობიანიძე







#	დასახელება	CPV	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ჯამი (ლარი)
1	ბაინდერი დიდი პე-612	22851000	ცალი	50	2.00	100.00
2	ბაინდერი პატარა პე-622	22851000	ცალი	50	2.00	100.00
	ბლოკნოტები პრე 347	22816100	ცალი	30	4.50	135.00
	ცელოფნის ფაილები 30 მკ ეკ-3030	22852100	შეკვრა	20	2.40	48.00
3	საქაღალდე რეზინის პოლიმერული პნ 3872	22852000	ცალი	50	0.90	45.00
			სულ ჯამი:			428.00

ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო“

შპს „პენსან ჯორჯია“

მაკარ მაკარიძე

გიგა გობიანიძე

ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი

დირექტორი




1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0218989216
---	-----------------------	----------------

2	01/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:46:48 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს პენსან ჯორჯია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404870760 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	თბილისის საბავშვო ზაგა-ბაღების მართვის სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404905475 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, თამარ მეფის 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თბილისი მიცკევიჩის 29ა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	VWV621 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001042101 ვაჟა ვაშაყმაძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანა ლარებში
----	--	------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბაინდერი პე-612	3756	ცალი	50.0000	2.0000	100.0000
2	ბაინდერი პე-622	3757	ცალი	50.0000	2.0000	100.0000
3	ბლოკნოტი პრე-347	2613	ცალი	30.0000	4.5000	135.0000
4	ფაილი 30 მკ. ეკ-3030	4988	შეკვრა	20.0000	2.4000	48.0000
5	საქალაქ რეზინით პოლიმერული პნ-3872	3785	ცალი	50.0000	0.9000	45.0000

13	428 - ოთხას ოცდარვა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 01/02/2016, 13:49:38